בבית המשפט העליון

בש"פ 8903/14

כבוד השופט נ' הנדל לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נ ג ד

1. מחמד (קישר) ג'רחי המשיבים:
2. עומר חלואני

בקשה (בהסכמה) לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי
(סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996

תאריך הישיבה: כ"ב בטבת התשע"ה (13.1.2015)

בשם המבקשת: עו"ד תומר סגלוביץ'

בשם משיב 1: עו"ד יניב אביטן

בשם משיב 2: עו"ד וסים שחאדה

החלטה

מונחת לפניי בקשה לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996,